
RESOLUCION -D- Nº   464/2012

Salta,  7 de Diciembre de 2012
Expediente Nº 12.296/12

1

VISTO: La Resolución – CD – Nº 235/12, mediante la cual se aprueba la

realización del Curso de Extensión Universitaria denominado “El Estudiante Tutor en las

Prácticas Pedagógicas Universitarias. Aportes para la Intervención”; y,

CONSIDERANDO:

  Que la Lic. Alejandra BERGAGNA, docente responsable del Curso, presenta

el informe final y el listado de las personas que participaron del mismo.

  Que es necesario emitir el presente acto administrativo, a fin de emitir las

certificaciones correspondientes.

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Tener por cumplidos los requisitos y actividades del Curso de Extensión

Universitaria denominado “El Estudiante Tutor en las Prácticas Pedagógicas

Universitarias. Aportes para la Intervención”.

ARTICULO 2º: Dejar establecido que se extenderán las respectivas certificaciones a las

personas que se detallan a continuación

COMISIÓN ORGANIZADORA

Prof. Nancy CARDOZO (Fac. Cs. de la Salud)  24.466.232

Prof. Carmen Mónica TOLABA (Fac. Cs. Naturales)  24.062.482

Prof. Alejandra BERGAGNA (Fac. Cs. de la Salud)  16.538.707

Prof Gabriela SIÑANES (Fac. de Humanidades)  20.958.870

María Guadalupe DÍAZ FRANCO (Fac. Cs. de la Salud) 31.547.822

Carlos Antonio MARTÍNEZ (Fac. Cs. de la Salud)  31.853.591



RESOLUCION -D- Nº   464/2012

Salta,  7 de Diciembre de 2012
Expediente Nº 12.296/12

2

ASISTENTES

Nº APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. Nº

1 ACOSTA FRANCO, Tamara Noemí 36.346.363

2 APARICIO CASTILLO, Alan Alberto 34.640.521

3 ARIAS, Marcelo Valentín 32.045.440

4 ARTEAGA, Emanuel 34.960.366

5 BALDIVIEZO, Débora Fabiana 35.556.914

6 CABRAL DOMÍNGUEZ, Rodrigo Emanuel 35.038.982

7 CAMPOS, Yolanda Trinidad 29.459.225

8 CARBASUYO, Luis Maximiliano 31.712.020

9 CARLOS, Mónica Deolinda 25.783.395

10 CARO, Reynaldo Nicolás 36.338.034

11 CARRIZO, Florinda Del Valle 23.385.542

12 CASTRO, Nilda Gladys 29.459.245

13 CAYO, Nadia Elizabeth 36.480.702

14 CHILO, Andrea 35.197.638

15 CIOTTA VITTAR, Daniela 33.046.275

16 CIOTTA VITTAR, Jimena Lucía 35.194.122

17 CONTRERAS, Natalia Carolina 29.820.382

18 DÍAZ FRANCO, María Guadalupe 31.547.822

19 ESPECHE, Silvina Verónica 31.519.048

20 ESPINOZA, Cecilia Natalia 30.932.222

21 GARECA, Nelson Fabián 28.106.790

22 GONZALES, Isabel 34.640.877

23 GONZÁLEZ MUNGUÍA, Leonor De Los Ángeles 31.904.179

24 GUZMÁN, Daniel Fabián 24.360.167

25 JORDAN, Carlos Augusto 29.743.442



RESOLUCION -D- Nº   464/2012

Salta,  7 de Diciembre de 2012
Expediente Nº 12.296/12

3

Nº APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. Nº

26 LIENDRO, Nicolás Francisco 31.948.655

27 LUCERO, Romina Susana 31.020.682

28 MARTÍNEZ, Carlos Antonio 31.853.591

29 MUSAIME, Natalia 29.917.739

30 ORQUERA, Olegario Faraón 35.263.254

31 OYES LÓPEZ ONTIVEROS, Julio César 36.047.862

32 PINTO, Ana Gabriela 32.164.663

33 PINTO, Cristian Víctor 35.280.625

34 POSTIGO PADILLA, María Laura 31.173.950

35 REINAGA, Luisa Susana 20.590.639

36 ROJAS, Domingo Tomás 29.678.894

37 ROMANO, Alicia Azucena 37.419.982

38 ROMERO, Victoria del Valle 27.614.792

39 SERRANO UBIERGO, Marisol Itatí 30.221.596

40 SORUCO BARRO, Yanel Natalí 33.584.486

41 SOSA, Mario Gonzalo 33.696.926

42 SUZAÑO, Héctor Orlando 27.009.151

43 TAPIA, Emanuel Leandro 31.959.369

44 TÁRTALO, Gabriela Verónica 33.491.430

45 THAMES, Ruth Ana Lía 30.636.987

46 TORRES, Nadia Paola 31.077.906

47 VARGAS, Carlos 37.960.478

48 VARGAS, Víctor Adrián 36.679.024

49 VIDAURRE LÓPEZ, Mauricio Oscar 92.670.231

50 VILLARROEL YONAR, Pablo Facundo 35.049.667

51 VILLALVA, Fernando Josué 31.853.868



RESOLUCION -D- Nº   464/2012

Salta,  7 de Diciembre de 2012
Expediente Nº 12.296/12

4

Nº APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. Nº

52 ZURUGUAY, Juan Elías 34.606.804

ARTICULO 3º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaria de Postgrado, Investigación y

Extensión al Medio, Lic. BERGAGNA, y siga a Dirección General Administrativa Académica

– Dirección de Postgrado de ésta Facultad, a sus efectos.

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARA DE POSTGRADO       DECANA


